平成 24 年 8 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ

代表者名 代表取締役社長 ホーン・チョン・タ

     （ コ ー ド ： 9 7 0 4  東 証 1 部 ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 佐  藤  暢  樹

                       （ T E L．  0 3‐ 3 4 3 6‐ 1 8 6 0）

連結子会社間の合併に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 8 月 26 日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるパレロワイ

ヤル原宿合同会社・サンテラス 62 合同会社・南麻布二十一合同会社の３社が、平成 24 年９月

28 日付で合併することを決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．合併の目的

同一事業セグメントにおいて、不動産賃貸事業を行っている当社 100%連結子会社３

社の合併により、業務の集約・効率化を図るとともに、当社グループの経営基盤の一層

の強化を図るためです。

２．合併の要旨

（１）合併の日程

合併決議取締役会（当社）         平成 24 年８月 26 日

臨時社員総会（合併当事会社）       平成 24 年８月 26 日

合併契約締結日（合併当事会社）      平成 24 年８月 26 日

合併予定日（効力発生日）                 平成 24 年９月 28 日

（２）合併の方式

南麻布二十一合同会社を存続会社、パレロワイヤル原宿合同会社およびサンテ

ラス 62合同会社を消滅会社とする吸収合併方式にて行います。

（３）合併に係る割当の内容

100%連結子会社間の合併であるため、持分その他の金銭等の割当はありません。

３．合併当事会社の概要（平成 23 年 12 月 31 日現在）

  吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社 吸収合併消滅会社

 (1) 商号
南麻布二十一

合同会社

パレロワイヤル

原宿合同会社

サンテラス 62

合同会社

 (2) 事業内容 国内における不動産賃貸事業

 (3) 設立年月日 平成 12年 12月 5日 平成 12年 6月 14日 平成 16 年 2月 5日

 (4) 本店所在地 東京都港区虎ノ門三丁目 18 番 12-502 号

 (5) 代表者の役職・氏名 職務執行者中島丈晴

 (6) 代表社員 神谷町一般社団法人（持分比率 100％）

 (7) 資本金の額 21 百万円 37 百万円 38 百万円

 (8) 純資産 17 百万円 45 百万円 45 百万円

 (9) 総資産 798 百万円 1,717 百万円 1,875 百万円

(10) 決算期 12 月 31 日

(11) 売上高 32 百万円 83 百万円 115 百万円

(12) 営業利益 5 百万円 18 百万円 57 百万円

(13) 経常利益 △3百万円 3 百万円 39 百万円

(14) 当期純利益 △0百万円 0 百万円 2 百万円

４．合併後の状況

(1) 商号 南麻布二十一合同会社（予定）

(2) 事業内容 国内における不動産賃貸事業

(3) 本店所在地 東京都港区虎ノ門三丁目 18 番 12-502 号

(4) 代表者の役職・氏名 職務執行者中島丈晴

(5) 代表社員 神谷町一般社団法人（持分比率 100％）

(6) 資本金の額 21 百万円

(7) 決算期 12 月 31 日

５．今後の見通し

   本合併における当社業績および連結業績への影響につきましては、現在精査中であり、こ

れに伴う業績予想への影響は判明次第お知らせいたします。

以上